
  

 

  

 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

č. j. 74222/2022-SŽ-GŘ-O8 

Písemná zpráva zadavatele  
(vyhotovená v souladu s § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)) 

 

Identifikace zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: „Zajištění servisu a podpory systému dispečerských terminálů a 
telefonie“ 
Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-035775 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie:  2022/S 174-493963 

(dále též „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka byla ve smyslu § 35 Zákona rozdělena na 2 částí. Tato písemná zpráva 
zadavatele se týká části B Veřejné zakázky. 

1. Označení zadavatele 

Název:   Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddílu A, vložce 48384 

Zastoupena:    Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

 (dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět Veřejné zakázky 

Předmětem nadlimitní sektorové veřejné zakázky jsou dispečerské terminály Zadavatele tvoří 
technologický soubor železničních telefonních zapojovačů včetně návazných sdělovacích 
zařízení systémů a zařízení, se kterými je Zadavatel oprávněn hospodařit, které zajišťují služby 
neveřejných elektronických komunikací a další služby v oblasti provozování železniční dopravní 
cesty (dále jen „ŽDC“) a zajišťování provozu na ŽDC ve smyslu zákona č. 266/1994 Sb., o 
drahách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva dopravy č. 177/1995 Sb., 
kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, ke kterým se 
vztahuje předmět této zakázky. Železniční telefonní zapojovače jsou z funkčního pohledu 
členěny do dvou technologických skupin, IPTC a TOP. 

Servisem a systémovou podporou se rozumí souhrn technických a organizačních opatření a 
nepřetržitě vykonávaných činností nezbytných pro udržení řádného provozu a obnovování 
provozuschopného stavu železničních telefonních zapojovačů. 

Veřejná zakázka je rozdělená na části ve smyslu § 101 ZZVZ, část A je tvořena předmětem 
plnění ke skupině IPTC, část B je tvořena předmětem plnění ke skupině TOP. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Sjednané ceny za část B veřejné zakázky jsou přílohou č. 1 této Písemné zprávy. 

 



  

 
 

2/2    
 

4. Druh zadávacího řízení 

Nadlimitní sektorová veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a násl. 
zákona. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník TTC MARCONI s.r.o., se sídlem Třebohostická 987/5, PSČ 100 00, Praha, IČO: 485 91 

254. 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Smlouva byla uzavřena s dodavatelem: 

obchodní firma: TTC MARCONI s.r.o. 

IČO: 48591254, DIČ: CZ48591254 

sídlo: Třebohostická 987/5, 100 00, Praha 10   

8. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva  

Zadavatel v Zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost se hodnotí podle  nejnižší nabídkové ceny v Kč 
bez DPH za celý předmět veřejné zakázky.  
 

Vzhledem k tomu, že zadavateli byla doručena pouze jedna nabídka, zadavatel neprováděl 
hodnocení. Nabídka vybraného dodavatele splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, 
proto zadavatel rozhodnul o výběru tohoto dodavatele. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

V souladu s ustanovením 21.1 Zadávací dokumentace byly nabídky podány elektronickým 
prostředkem, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

 

 

_______________________ 

Bc. Jiří Svoboda, MBA 

generální ředitel 

  



Zajištění servisu a podpory systému dispečerských terminálů a telefonie - část B 

 
Strana 1 (celkem 1) 

 

 

 

 

Zajištění servisu a podpory systému dispečerských terminálů a telefonie     

 

 - část B 

 

 

 

Příloha č.5 

 

 

Cenové plnění, ceník prací 

 

Obsah přílohy je obchodním tajemství Dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 – Cenové plnění

Závazný způsob stanovení nabídkové ceny
Poznámky ke způsobu vyplnění:
Ceník je sestaven podle jednotlivých skupin plnění služby.
Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH.
Celková nabídková cena je stanovena součtem dílčích položek jednotlivých skupin plnění.

Celková nabídková cena   = I.) + II.) + III.) + IV.) + V.) + VI.)

Kde:

I.) 

část B)
I. = 

II. 

část B)
II. = 

III.

část B)
III. = 

IV.)

část B)
IV. = 

V.

část B)
V. = 

VI.

část B)
VI. = 

část B)

Souhrnná paušální cena za dobu plnění 4 let

 ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let

 ######### 

Uchazeč vyplní na listu "I.) - Telefonická a systémová podpora"  měsíční sazbu pro uváděné činnosti (žlutě označená cenová pole) 
ve sloupci "Základní měsíční paušální sazba" .

Uchazeč vyplní na listu "II. - Servisní zásah"    jednotkovou sazbu pro všechny položky ve sloupci "Jednotková cena za úkon" . 

Uchazeč doplní vždy jen žlutě označená cenová pole.

Uchazeč vyplní na listu "III.) Oprava zařízení, dílu  jednotkovou sazbu pro všechny položky ve sloupci "Jednotková cena". Uchazeč 
doplní vždy jen žlutě označená cenová pole.

Celková souhrnná cena za dobu plnění 4 let

Uchazeč vyplní na listu "IV. - úložiště a materiál"  jednotkovou sazbu pro všechny uváděné položky plnění (žlutě označená cenová 
pole) ve sloupci "Jednotková cena" (za předpokládaný objem výkonů a nakupovaného materiálu)

 ######### 

Celková nabídková cena   =

 ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let

Uchazeč vyplní na listu "V. - Preventivní prohlídky " jednotkovou sazbu pro všechny uváděné položky plnění (žlutě označená 
cenová pole) ve sloupci "Jednotková cena".

 ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let

Uchazeč vyplní na listu "VI. - Zákaznické požadavky " jednotkovou sazbu pro všechny uváděné položky plnění (žlutě označená 
cenová pole) ve sloupci "Jednotková cena".

 ######### 

89 862 400,00 Kč                        



I.) - Telefonická a systémová podpora (Help-Desk) - paušální platba

Název služby Základní měsíční 
paušální sazba

48

I.1 Telefonická a systémová podpora (Help-Desk)  ############ 

I.2 Zajištění a vedení evidenčního systému TTS  ############ 

I.3 Zajištění kontrolně- dohledového systému  ############ 

I.4 servisní připravenost Dodavatele  ############ 

Souhrnná paušální cena za dobu plnění 4 let  ############ 

I.) - Telefonická podpora (Help-Desk) - sankce paušální

Název služby saknční sazba (Kč bez 
DPH)

sledovaná jednotka
nedostupnost Telefonické podpory 5 000 Kč                                   den

nefunkčnost TTS 5 000 Kč                                   den

nezajištění kontrolně-dohledového systému 5 000 Kč                                   den

neposkytnutý reporting 5 000 Kč                                   měsíc

I.) - Telefonická podpora (Help-Desk) - sankce SLA - překročení reakční doby
Klasifikace závady saknční sazba (Kč bez 

DPH)
sledovaná jednotka

Kritická 2 000 Kč                                   

každá započatá hodina po 
překročení reakční doby

Závažná 1 000 Kč                                   

každá započatá hodina po 
překročení reakční doby

Nezávažná 500 Kč                                      

každá započatý den po 
překročení reakční doby

Předmět plnění



II.) - Servisní zásah - výkon

Název služby Měrná 
jednotka

Přepočtená cena za 
celkový objem let

4
I.1 servisní zásah vzdáleným přístupem (každá započatá hodina aktivního zásahu) hodina  ######### 

I.2 servisní zásah na místě (každá započatá hodina aktivního zásahu) hodina  ######### 

I.3 doprava (paušální taxa tam i zpět) výkon  ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 2 let  ######### 

II.) - Servisní zásah - sankce SLA - překročení reakční doby vzdáleného servisního zásahu
Klasifikace závady saknční sazba 

(Kč bez DPH)
Kritická 2 000 Kč                   

Závažná 1 000 Kč                   

Nezávažná 500 Kč                      

II.) - Servisní zásah - sankce SLA - překročení reakční doby servisního zásahu na místě
Klasifikace závady saknční sazba 

(Kč bez DPH)
Kritická 2 000 Kč                   

Závažná 1 000 Kč                   

Nezávažná 500 Kč                      

II.) - Servisní zásah - sankce SLA - překročení doby na odstranění poruchy
Klasifikace závady saknční sazba 

(Kč bez DPH)
Kritická 2 000 Kč                   

Závažná 1 000 Kč                   

Nezávažná 500 Kč                      každá započatá hodina po překročení doby odstranění poruchy

sledovaná jednotka

Předmět plnění

každá započatá hodina po překročení reakční doby
každá započatá hodina po překročení reakční doby

sledovaná jednotka
každá započatá hodina po překročení doby odstranění poruchy
každá započatá hodina po překročení doby odstranění poruchy

každá započatá hodina po překročení reakční doby

každá započatá hodina po překročení reakční doby

každá započatá hodina po překročení reakční doby
každá započatá hodina po překročení reakční doby

sledovaná jednotka

 ############ 

 ############ 

 ############ 

Jednotková cena za úkon Předpokládaný 
roční objem

300

150

50



III.) - Oprava zařízení, dílu - výkon Část B)

Název položky Měrná jednotka Předpokládaný 
roční objem

Přepočtená cena za 
celkový objem let

4
oprava dílu TOP člověkohodina 100  ######### 

oprava dílu IP tlačítkový zapojovač člověkohodina 100  ######### 

oprava RV3 adaptéru MB člověkohodina 100  ######### 

RV3 řídící server člověkohodina 100  ######### 

Servery - GSM-R GW člověkohodina 100  ######### 

VoIP PBX AUT člověkohodina 100  ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let  ######### 

III.) - Oprava zařízení, dílu - překročení doby opravy

jednotková položka
saknční 

sazba (Kč 
bez DPH)

zařízení, díl 1 000 Kč           

Předmět plnění

sledovaná jednotka

každý započatý pracovní den po překročení doby

Jednotková cena 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 



IV.) - Vedení úložiště - jednotková měsíční sazba Část B)

Název položky Měrná 
jednotka

ks
Přepočtená cena za 

celkový objem měsíců
48

vedení úložiště náhradního materiálu lokalita/měsíc 9  ######### 

Dílčí souhrnná cena za dobu plnění 4 let  ######### 

IV.) - Ceny náhradního materiálu
Název položky Měrná 

jednotka

Předpokládaný 
roční objem

Přepočtená cena za 
celkový objem let

4

díly TOP
Mikrofon kus 10  ######### 

Reproduktor kus 5  ######### 

sluchátko se šňůrou kus 10  ######### 

napájecí zdroj 230V AC   kus 5  ######### 

napájecí zdroj 48V DC kus 5  ######### 

kompletní sestavy
Zapojovač TOP kus 1  ######### 

RV3 adaptér MB včetně brány kus 1  ######### 

RV3 server kus 1  ######### 

VoIP router MB kus 1  ######### 

VoIP PBX AUT kus 1  ######### 

Dílčí souhrnná cena za dobu plnění 4 let  ######### 

Celková souhrnná cena za dobu plnění 4 let  ######### 

IV.) - Vedení úložiště - nedostupnost náhradní položky

jednotková položka
saknční 

sazba (Kč 
bez DPH)

nedostupnost náhradního dílu ve skladu - dílčí komponenta 500 Kč            

nedostupnost náhradního dílu ve skladu - kompletní zapojovač 10 000 Kč      

Předmět plnění

 ######### 

Jednotková cena 

každý započatý den v případě požadavku Objednatele

Předmět plnění

sledovaná jednotka

každý započatý den v případě požadavku Objednatele

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

Jednotková cena 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 



Část B)

Název služby Měrná 
jednotka

ks

Počet 
výkonů 

během 48 
měsíců

Přepočtená cena za 
celkový objem

IP dotykový terminál TOP preventivní prohlídka vzdáleným přístupem zařízení 325 4  ######### 

RV3 adaptér MB vč. brány preventivní prohlídka vzdáleným přístupem zařízení 432 2  ######### 

VoIP router MB preventivní prohlídka vzdáleným přístupem zařízení 216 2  ######### 

RV3 řídící server preventivní prohlídka vzdáleným přístupem zařízení 144 2  ######### 

Servery - GSM-R GW preventivní prohlídka vzdáleným přístupem zařízení 13 2  ######### 

VoIP PBX AUT preventivní prohlídka vzdáleným přístupem zařízení 166 2  ######### 

 ######### 

IP dotykový terminál TOP preventivní prohlídka fyzicky v místě zařízení 325 4  ######### 

RV3 adaptér MB vč. brány preventivní prohlídka fyzicky v místě zařízení 432 2  ######### 

VoIP router MB preventivní prohlídka fyzicky v místě zařízení 216 2  ######### 

RV3 řídící server preventivní prohlídka fyzicky v místě zařízení 144 2  ######### 

Servery - GSM-R GW preventivní prohlídka fyzicky v místě zařízení 13 2  ######### 

VoIP PBX AUT preventivní prohlídka fyzicky v místě zařízení 166 2  ######### 

doprava (paušální taxa tam i zpět) lokalita 300 2  ######### 

poskytnutí licence pro kontrolně-dohledový systém kus 50 2  ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let  ######### 

V.) - Preventivní prohlídky - překročení lhůty na provedení prohlídky

jednotková položka saknční sazba 
(Kč bez DPH)

sledované zařízení - prohlídka vzdáleným přístupem 100 Kč                 

2 000 Kč              každé jednotlivé nedodržení sjednaného termínu 
(vztaženo na zařízení a místo)

sledované zařízení - prohlídka fyzicky v místě

Předmět plnění

sledovaná jednotka

každý započatý pracovní den po překročení lhůty

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

Jednotková cena 
za úkon

Kč
 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 

 ######### 



Část B)

Název služby Jednotková 
cena

Měrná 
jednotka

Předpokládaný 
roční objem

Přepočtená cena za 
celkový objem

Kč 4

zákaznický požadavek 600  ######### 

doprava (paušální taxa tam i zpět) 50  ######### 

Souhrnná cena za dobu plnění 4 let  ######### 

Předmět plnění
 ######### 

 ######### 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3170975

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 72ced4e3-7b99-4084-8061-961c9a52024f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Bronislav KUBIŠTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.11.2022 12:29:02


		2022-11-24T11:29:33+0000


		2022-11-28T14:39:24+0100
	Jiří Svoboda f4d65073ab1c8a812311f88e5b728ef5a1056507
	Podepsáno elektronicky




